



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2018 года

№ 342-п

г. Омск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "13 790 580 718,81" заменить цифрами "13 813 293 610,02";
- цифры "553 867 613,97" заменить цифрами "576 580 505,18";
- цифры "9 942 014 307,17" заменить цифрами "9 964 727 198,38";
- цифры "164 798 813,97" заменить цифрами "187 511 705,18";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 5 "Подпрограмма "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

- цифры "9 650 245 502,78" заменить цифрами "9 672 958 393,99";
- цифры "39 697 892,00" заменить цифрами "62 410 783,21";
- цифры "8 224 963 050,97" заменить цифрами "8 247 675 942,18";

3) в таблицу приложения № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "51 061 086 805,25" заменить цифрами "51 038 373 914,04";
  - цифры "4 770 201 916,48" заменить цифрами "4 747 489 025,27";
  - цифры "43 575 173 572,49" заменить цифрами "43 552 460 681,28";
- 2) в разделе 6:
- цифры "51 061 086 805,25" заменить цифрами "51 038 373 914,04";
  - цифры "4 770 201 916,48" заменить цифрами "4 747 489 025,27";
- 3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта Омской области":
- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:
    - цифры "49 525 477 983,73" заменить цифрами " 49 495 856 112,06";
    - цифры "4 770 201 916,48" заменить цифрами "4 740 580 044,81";
    - цифры "42 039 564 750,97" заменить цифрами "42 009 942 879,30";
  - в разделе 7:
    - цифры "49 525 477 983,73" заменить цифрами " 49 495 856 112,06";
    - цифры "4 770 201 916,48" заменить цифрами "4 740 580 044,81";
- 4) в приложении № 3 "Подпрограмма "Развитие транспортной инфраструктуры Омской области":
- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:
    - цифры "1 535 608 821,52" заменить цифрами "1 542 517 801,98";
  - абзацы седьмой, шестнадцатый изложить в следующей редакции:
    - "- 2019 год – 6 908 980,46 руб.;"
  - в разделе 7:
    - цифры "1 535 608 821,52" заменить цифрами "1 542 517 801,98";
    - абзац седьмой изложить в следующей редакции:
      - "- 2019 год – 6 908 980,46 руб.;"
- 5) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков





